
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE DEL SETTORE V
RESPONSABILE  SETTORE: Geom. Roberto MONDA 

Registro  Generale n.  10   del  23/01/18 
Registro  Settore  n. 14  del  22.01.2018    

OGGETTO:Assegnazione n.  62 loculi  ”tipologia  Unica  – per  resti  mortali”;Bando 
Anno 2013. 

( )  LIQUIDAZIONE                                       (   )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si   attesta   che  la  presente  determinazione non comporta   alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                 
IL RESPONSABILE SETTORE V

                                                                                           ( Geom. Roberto MONDA)



OGGETTO: “BANDO Anno 2013”-Approvazione elenco assegnazione n. 62 loculi 
tipologia UNICA per resti mortali;

IL RESPONSABILE SETTORE V

PREMESSO:
-che con Determina Settore III n.241/2012  venne espletato Bando Pubblico per la 
prenotazione di loculi di  “tipologia A–Tumulazione”  e “tipologia Unica – per resti  
mortali”;
-che con determina n.60/2014  vennero approvate n. 2 graduatorie Definitive per i 
loculi di “Tipologia A–Tumulazione” e “tipologia Unica – per resti mortali”;
-che a seguito di disponibilità di n° 62 di loculi di “tipologia Unica–per resti mortali” 
previo comunicazione ai 202 assegnatari, si è provveduto in data 16/01/2018 ad 
effettuare il 1° sorteggio pubblico, di cui al verbale redatto, per l’assegnazione di 
detti loculi;
Visto l’elenco  redatto  a  seguito  di  sorteggio  che  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto; 
Visto il T. U. E. L. n.267/2000
Visto il vigente Regolamento di Contabilità

D E T E R M I N A

-Di approvare l’allegato elenco, dal quale si evince il numero identificativo dei n.62 
loculi cimiteriali “tipologia Unica–per resti mortali”  attribuito ad ogni assegnatario 
di  cui  al  Bando  Anno  2013,  il  cui  sorteggio  è  avvenuto  pubblicamente  il  
16.01.2018; 
-Di dare incarico al Settore di Segreteria di pubblicare l’elenco degli assegnatari dei 
n.  62  loculi  cimiteriali  all’Albo  Pretorio  “on  line”  e  sul  sito  comunale 
www.comunemarigliano.it;

                                    
                                                                                   Il Responsabile Settore V  
                                                                                    (Geom.Roberto MONDA)

http://www.comunemarigliano.it/


                             C O M U N E di  M A R I G L I A N O
                                    Città Metropolitana di Napoli

Bando Anno 2013
Elenco Assegnazione n. 62 Loculi

LUOGO NASCITA DATA NASCITA LOCULO N.

1. ALISE  GIUSEPPINA   MARIGLIANO 31/10/1956 2689/1

2. ALLOCCA FILOMENA MARIGLIANO 09/01/1970 2678/4

3. ALLOCCA GIUSEPPE MARIGLIANO 28/09/1949 2687/6

4. AMATO ROSA MARIGLIANO 24/03/1970 2102/2

5. BARBATO ANTONIETTA MARIGLIANO 09/03/1938 2156/7

6. BARONE CIRO MARIGLIANO 16/06/1939 2464/7

7. BOCCELLA MARIO SALZA IRPINA 04/02/1940 2682/1

8. BONAIUTO MICHELINA SCISCIANO 23/01/1940 2675/1

9. BUONINCONTRI ALFONSO MARIGLIANO 20/11/1945 2281/6

10. BUONINCONTRI SEBASTIANO MARIGLIANO 05/07/1975 2677/3

11. CALIENDO FIORINDA MARIGLIANO 10/02/1951 2658/5

12. CASTALDO  ANTONIO MARIGLIANO 08/12/1954 2429/7

13. CELIENTO ROSARIO NAPOLI 09/04/1962 2698/3

14. COONE  FRANCESCO MARIGLIANO 20/10/1949 2409/1

15. CORDINO  ALBERTO MARIGLIANO 25/07/1944 2652/6

16. COVONE  SEBASTIANO SOMMA VESUVIANA 25/07/1940 2582/6

17. DAMASCO DANIELA NAPOLI 13/01/1982 2625/7

18. DE BLASIO  ANGELA MARIGLIANO 13/12/1947 2702/7

19. DI MAIO  FRANCESCO MARIGLIANO 04/12/1943 2651/5



20. DI MATTEO   LUIGI SOMMA VESUVIANA 15/06/1957 2700/5

21. DI PALMA   LUIGI SOMMA VESUVIANA 19/01/1934 2688/7

22. ESPOSITO  CARMELINA POMIGLIANO D'ARCO 02/12/1980 2667/7

23. ESPOSITO GIUSEPPA MARIGLIANO 04/01/1922 2672/5

24. ESPOSITO TOMMASO MARIGLIANO 09/09/1969 2499/7

25. ESPOSITO VINCENZA MARIGLIANO 26/04/1937 2666/6

26. FALCO  MARIA SCISCIANO 21/06/1935 2661/1

27. FERRARO PASQUALE MARIGLIANO 30/04/1950 2457/7

28. FIOCCOLA  EMANUELA MARIGLIANO 22/02/1958 2697/2

29. FRANZESE  ANNA OTTAVIANO 24/09/1941 2337/6

30. GALLICCHIO  SALVATORE NAPOLI 04/06/1966 2676/2

31. GRASSO ARCANGELA MARIA S.MARTINO VALLE .C. 28/09/1943 2554/6

32. IAVARONE  ANNA ARZANO 23/03/1960 2252/5

33. IOSSA  FRANCESCO MARIGLIANO 10/08/1968 2684/3

34. IOVINO   STELLA NOLA 14/08/1950 2673/6

35. LA MONTAGNA  SALVATORE MARIGLIANO 15/08/1965 2653/7

36. MAIONE RAFFAELE MARIGLIANO 12/03/1927 2679/5

37. MANZO MARIA NAPOLI 06/04/1952 2695/7

38. MARTINIELLO DOMINGO LA GUAIRA (VENEZ.) 04/11/1952 2659/6

39. MATRISCIANO SEBASTIANO MARIGLIANO 02/01/1946 2660/7

40. MATTERA  MARIA MARIGLIANO 09/10/1964 2692/4

41. MAUTONE RAIMONDO MARIGLIANO 15/01/1957 2699/4

42. NAPOLITANO   LUISA NOLA 28/07/1975 2701/6



43. NUZZO  TERESA ACERRA 16/09/1951 2693/5

44. PERRONE CIRO NAPOLI 29/04/1939 2358/6

45. PISANIELLO  GIUSEPPE NAPOLI 13/02/1956 2696/1

46. PUNZO ELIA ERCOLANO 24/10/1962 2668/1

47. RESCIGNO ANTONIO NOLA 16/04/1939 2685/4

48. RUGGIERO GIUSEPPINA MARIGLIANO 17/12/1940 2686/5

49. RUSSO  ASSUNTA MARIGLIANO 24/02/1960 2632/7

50. SAPIO   SANTA NOLA 26/06/1971 2674/7

51. SASSO    ASSUNTA MARIGLIANO 02/04/1946 2694/6

52. SENA  ANTONIETTA MARIGLIANO 18/12/1945 2681/7

53. SERPICO  LUIGIA MARIGLIANO 24/08/1972 2283/1

54. SIGNORIELLO  GAETANO POMIGLIANO D'ARCO 12/05/1976 2191/7

55. SODANO  CONSIGLIO MARIGLIANO 01/04/1943 2325/1

56. SODANO  MICHELE MARIGLIANO 02/01/1929 2680/6

57. SORRENTINO  GENNARO MARIGLIANO 02/11/1942 2690/2

58. STROCCHIA  IMMACOLATA SAVIANO 01/02/1946 2665/5

59. TROIANIELLO   SANTOLO MARIGLIANO 24/10/1939 2331/7

60. VACCA   CARMELA BRUSCIANO 26/05/1956 2183/6

61. VARCHETTA ANTONIETTA MARIGLIANO 25/08/1965 2575/6

62. VILLANO ROSA MARIGLIANO 24/02/1943 2683/2


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V

	Visto il T. U. E. L. n.267/2000
	Visto il vigente Regolamento di Contabilità
	D E T E R M I N A
	
	Il Responsabile Settore V
	Bando Anno 2013
	1. ALISE GIUSEPPINA
	44. PERRONE CIRO





